
Kaupunkipuutarha ja sen asukit-
leirien info huoltajille 

 
Leirit järjestetään Kontulan nuorisotalolla (Ostostie 4) 
sekä Vesalan peruskoululla, erityisesti koulukasvihuone 
Kasvarilla (Sakara 5).  
 
Leirit järjestetään kesäkuussa koulujen neljän ensimmäisen lomaviikon 
aikana. Leirit ovat maanantaista perjantaihin paitsi juhannusviikon leiri 
päättyy jo torstaina. 
 
Leiri alkaa aina maanantaisin klo 9.00 Kontulan nuorisotalolta. 
Toimintaa on joka arkipäivä klo 9-15. Leiripäivät muodostuvat niin, että 
aamupäivän vietämme nuorisotalolla, jossa syömme myös lounaan n. klo 
11. Lounaan jälkeen siirrymme yhdessä kävellen Vesalan peruskoulun 
koulukasvihuoneelle tutustumaan puutarhaan ja sen asukkeihin. 
Nuorisotalolla leiripäiviin sisältyy muun muassa askartelua, pelejä ja 
leikkejä. Lisäksi teemme pieniä retkiä lähimaastossa. Iltapäivä kasvarilla 
sujuu pienissä ryhmissä eläinten hoitoa opetellen sekä yhdessä pelaten ja 
leikkien. Päivä päättyy klo 15 Vesalan peruskoululla. 

 
Leirille mukaan 
Leiripäiviin sisältyy ulkoilua, joten lapsilla tulee olla säähän sopiva vaatetus 
ja päähine. Vaatetuksen on hyvä olla myös sellainen, etteivät mahdolliset 
multa- tai maalisotkut haittaa. Myös juomapullo ja iloinen mieli ovat 
tärkeitä!  
 
Leiriläisille tarjotaan päivän aikana kevyt lounas ja välipala. Halutessasi 
voit ottaa myös oman pienen välipalan mukaan esim. hedelmän tai 
myslipatukan.  
 
Muuta muistettavaa 
 

• Sairaana ei tulla leirille vaan parannellaan tauti kotona. Jos lapsi 
sairastuu, niin jätä tekstiviesti ohjaajalle. Puhelinnumero 
toimitetaan erillisessä leirikirjeessä. 

• Jos lapsi sairastuu kesken päivän, niin tästä ilmoitetaan 
vanhemmalle ja lapsi pitää hakea kotiin mahdollisimman nopeasti.   

• Ruoka-ainerajoitteet ja muut mahdolliset allergiat on kysytty 
ilmoittautumisen yhteydessä. Olettehan hoitaneet tiedot kuntoon? 

• Lasten kännykät jäävät päivän ajaksi reppuun, niitä ei leiripäivän 
ohjelmassa tarvita. Akuuteissa tilanteissa lapsi saa luvan kännykän 
käyttöön – välttämättömät yhteydenotot kotiin. 

• Leiriläisille on tapaturmavakuutus, mutta se ei korvaa hajonneita 
tavaroita 

 



 
 

Ohjaajien esittelyt yhteystietoineen tulevat ennen leirin alkua suoraan 
sähköpostitse teille. Suosittelemme akuuteissa asioissa yhteydenottoa 
puhelimitse soittamalla tai viestillä. Leiripäivän kiireessä sähköpostia ei 
juuri ehdi seurata. Muistattehan aina ilmoittaa mahdollisista poissaoloista 
suoraan leiriohjaajille kello 9 mennessä, niin emme turhaan kysele 
poissaolevien lasten perään.  
 
Voitte olla yhteydessä ohjaajien lisäksi Lasten ja nuorten 
puutarhayhdistykseen:  
 
toimistosihteeri Tarja Eloon (laskutus, ilmoittautumiset yms.) 
toimisto@lastenpuutarha.fi, puh. 041 541 0454  
 
toiminnanjohtaja Eeva-Maija Bergholm, eeva-
maija.bergholm@lastenpuutarha.fi, puh. 041 541 0456.  
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